
BanK AKUHoaepiioe OSmecTBo «C6ep6anK POCCHH»
OTqET o nPHBblAHX H YEblTKAX
(B mucxuax meme)

30 anpeAx 2013

riponejrrHHe pacxoAbi
^iHCTblH npOUCHTHblH AOXOA

Peaeps HOA oSecneHemie KpeAHTnoro noprcpeAfl
npoacHTHbifi AOXOA nocAe pescpsa HOA o6eci?eHeHHe

KoMHCCHOHHblC AOXOAH
KoMHCCHOHHbie paCXOAH

AOXOAH no onepaunaM c HHBecrnnHOHHbiMH
, HMCIOmHMHCH B H3AHHHH AAfl npOAa>KH

i AoxoAH/(pacxoAbi) no onepamisM B HHOcrpaHHon BaAioTe:
- roproBbie onepanHH
- nepeoixeinca BaAfOTHbix craTeii

:AOXOAH
:AOXOAbi

H onepamioHHHe pacxoAM
onepannoHHbie pesepBH

pacxoAOB no KOpnopaTHBHomy
HaAory

PacxoAH no KopnopaTHBHOMy noAOxoAHOMy naAoiy
npH6bIAb 33 OTHCTHblH

30 anpeAx 2012
(HeayAHpOBano)

22 390 260
(8 457 115)
13 933 145

(6 200 055)

7 733 090

3 366 306
(454 501)

691

1 508 009
(5 040)
597 519

12 746 074

(6 508 392)
(9 816)

6 227 866

(978 387)
5 249 479

15798396
(6 434 080)
9364316

1 899 045

11263361

2 578 755
(310 726)

(206218)

1 166 555
(863)

176139
14 667 003

(4 680 934)
145 761

10 131 830

(1 400 693)
8 731 137

Baaoeaa H pasBOAHeHHax npn6biAb Ha aKiimo (B TCHFC) 437,46 873,11

. A.

MaKexaes H. A.

3aMeCTHT6Ab

ByxraATepa


